
UCHWAŁA NR LIV/527/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/442/2010 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym, które zamierzają dokonać likwidacji 

azbestowych pokryć dachowych i/lub elewacji na terenie swoich nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 400 a ust. 1 pkt. 5 i art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały nr LX/442/2010 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym, które zamierzają dokonać likwidacji 
azbestowych pokryć dachowych i/lub elewacji na terenie swoich nieruchomości, zmienionej uchwałami Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu nr LII/402/2018 z dnia 17 kwietnia 2018 r. i nr XXV/241/2020 z dnia 9 czerwca 
2020 r., w ten sposób, że w załączniku nr 1 do uchwały stanowiącym „Regulamin udzielenia dotacji z budżetu 
gminy na likwidację pokryć dachowych i/lub elewacji zawierających azbest z budynków na terenie Gminy 
Ogrodzieniec” 

- nadaje się nowe brzmienie § 5 pkt. 3: 

„§ 5. pkt 3. Wnioski o udzielenie dotacji będą przyjmowane do wyczerpania środków finansowych 
przeznaczonych na cele objęte niniejszą uchwałą w danym roku budżetowym”, 

- w § 8 pkt 2 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10C1866B-EA6A-4C20-ABB6-E0514B8736B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Tiret 2 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


